










3. 

i:---...... ,u' 
' ' 

' 

" . s�.�--"'" 

1'1, 

.,, 0{ �· ;. " 
I\..·• ', 

�� \, ..na e-mailovou adresu předsedy správní rady, která je uvedena v odkazu Kontakt na i ::-'Jte zy

stránce NF Resonance (https://web.ih-inst.cas.cz/resonance/kontakt). Uzávěrka pří šného 

ročníku soutěže je 30. září příslušného roku (datum odeslání přihlášky). 

4. O udělení Ceny Zdeňka Hermana rozhodují členové správní rady rovným hlasováním

z předvybraného souboru přihlášených prací (předvýběr prací provádí pověření členové správní

rady, kteří si mohou k tomu účelu přizvat experty, schválené správní radou) do 31.12. příslušného

roku.

5. Výsledky soutěže a udělení Ceny Zdeňka Hermana je vyhlašováno na zvláštním zasedání během

Konference společnosti pro hmotnostní spektrometrii konané v období jara-léta následujícího

roku.

6. Vítěz bude na konferenci pozván a budou mu hrazeny nezbytné cestovní výlohy a ubytování

z prostředků nadačního fondu.

Článek 8 
Výroční zpráva 

1. Nadační fond vypracovává výroční zprávu každoročně do 30.6. následujícího roku.

2. Výroční zpráva bude uložena u Rejstříkového soudu. Zpřístupněna bude též na internetové stránce

fondu.

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

1. Statut byl schválen správní radou Nadačního fondu Resonance dne 22. března 2021.

2. Statut může být měněn a doplňován písemnými dodatky.

Ověřovací doložka pro leaalizaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 82 
Vlastnoručně podepsal: Michal Fárník 

Poř.č: 18200-0586-0163 

Datum a místo narození: 30.03.1967,0strava,CZ 

Adresa oobytu: Bechyné,čechova 295,CZ 

Druh ač. oředlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz 
203103248 

Praha 82 dne 24.03.2021 
Veverková Lenka 

�-- �
... PodpE; .. ů�ed ( .. 




